
 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                       
РІШЕННЯ 

 

14.05.2021 №7-7/VIII 

 

Про затвердження Положення про конкурс  

на посаду керівника комунального закладу 

загальної середньої освіти 

 

      Відповідно до статті   26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України № 291 

від 28.03.2018 «Про затвердження типового Положення про конкурс на 

посаду керівника комунального закладу загальної середньої освіти», з метою 

забезпечення прозорості при призначенні керівників комунальних закладів 

загальної середньої освіти, Іркліївська сільська рада 

 

                                                       В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити Положення про конкурс на посаду керівника комунального  

   закладу загальної середньої освіти Іркліївської сільської ради згідно  

   додатку 1. 

2.Делегувати відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 

повноваження щодо: 

- організації та проведення конкурсу на посади керівників комунальних  

закладів загальної середньої освіти відповідно до Положення, 

затвердженого п.1цього рішення; 

- призначення на посаду керівника закладу загальної   середньої освіти 

за результатами конкурсу, що проводиться згідно Положення про 

конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої 

освіти, затвердженого п.1 цього рішення; 

- звільнення з посади керівника комунального закладу загальної 

середньої освіти  в порядку, визначеному чинним законодавством 

України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 

 

  Сільський голова                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 


